(совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 
Положения Банка России от 27.03.2020 N 714-П:  
Общий размер взаимосвязанной сделки (договора о внесении акционером вклада в имущество и 
лицензионного договора) составляет 12 500 600 000 (Двенадцать миллиардов пятьсот миллионов 
шестьсот тысяч) рублей, что составляет 29,6% от стоимости активов по данным 
консолидированной финансовой отчетности эмитента на последнюю отчетную дату, 
предшествующую дате совершения сделки. Размер сделки в денежном выражении для целей 
настоящего сообщения определен исходя из рыночной стоимости исключительных прав на